
Ministero dell’Istruzione    
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Istituto Comprensivo Statale
“Abate Fabio Di Bona”

CUTRO(KR)
KRIC826005

CODICE FISCALE 91002930799 CODICE UNIVOCO
UF1QF8

                                            
AGLI ATTI- SCUOLA

ALBO ON LINE  SEDE

DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE ALUNNI
POR  CALABRIA  FSE  2014-2020  ASSE  12  OBIETTIVO  10.1  AZIONE  10.1.1  FARE
SCUOLA FUORI DALLE AULE III EDIZIONE – ANNO 2019

 VISTO  il progetto presentato da questo Istituto;
 VISTO  il Decreto Ministeriale 28/08/2018 n. 129
 VISTO il D.lgs 50/2016 codice dei contratti
 RAVVISATA la necessità di affidare ad una commissione, la valutazione delle domande 

pervenute da parte degli alunni   nell’ambito del progetto POR Calabria Fare Scuola Fuori 
dalle aule III Edizione;

 TENUTO CONTO delle condizioni di incompatibilità e conflitto di interesse di ogni 
componente; 

DECRETA

La commissione per  la valutazione delle domande pervenute da parte degli alunni   
nell’ambito del progetto “POR Calabria Fare Scuola Fuori dalle aule III Edizione”  è così 
composta

1- DIRIGENTE SCOLASTICO ......Prof. Vincenzo Corigliano
2- Docente  .......................................Prof. ssa Stirparo Caterina 
3- Docente  .............  ………………Prof. Lagrotteria Pasquale
4- Docente………………………….Ins.    Sanzone Antonia

La commissione procederà alla regolare verifica dei requisiti richiesti nell’avviso di 
selezione. Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate.

KRIC826005 - AOAFBC1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006689 - 12/10/2022 - IV.5 - I



Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo CORIGLIANO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3, c. 2, D.Lgs 39/93

Pubblicazione Sito https://iccutrokr.edu.it
 ALBO PRETORIO ON LINE
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
 BACHECA “POR CALABRIA FSE 2014-2020”

 

KRIC826005 - AOAFBC1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006689 - 12/10/2022 - IV.5 - I

https://iccutrokr.edu.it/

